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Skýrsla stjórnar

Starf stjórnar Tintron var með 
hefðbundnu sniði árið 2024 og voru 
haldnir 8 stjórnarfundir til að styðja við 
starf hjálparsveitarinnar, skipuleggja 
fjárafl anir og fjalla um búnaðarkaup. 
Þá fundaði stjórn með fulltrúum sveit-
arstjórnar GOGG og stjórn SL. 

Starf stjórnar er orðið nokkuð fast-
mótað og fundir stjórnar skilvirkir og 
mikil samskipti á milli funda. 
Félagsfundur í byrjun árs var haldinn á 
Minni Borg þar sem stefna ársins var 
mótuð af félögum og stjórn.

Hjálparsveitin Tintron heldur áfram 
að vaxa og var árið 2024 þar engin 

undantekning. Sveitin fór í 24 útköll á 
árinu og þónokkuð um ferðir, dags-
ferðir og æfi ngar. Þrátt fyrir það er 
vilji félaga í þátttöku til fjárafl ana fyrir 
sveitina enn ríkur og stendur það up-
púr enn eitt árið hjá Tintron. Fyrir vikið 
verður starf stjórnar og rekstur sveit-
arinnar auðveldari á öllum stigum.

Unnar vinnustundir félaga í fjárö-
fl unum voru 568 klst og stunduðu 
félagar þær allt frá 1 klst uppí 98 klst 
pr. félaga. Vel gert þið!

Flugeldasala og Neyðarkall eru fastar 
fjárafl anir en svo hafa bæst við ýmsar 
fjárafl anir svo sem gæsla við torfæru 

í Stangarhyl, þjónustuverkefni fyrir 
GOGG, sjúkragæsla og einnig er sveitin 
með samstarfssamning við Græna 
skáta um söfnum einnota drykk-
jarumbúða innan sveitarfélagsmarka 
Grímsnes- og Grafningshrepps sem 
hefur gefi st vel fyrir báða aðila.

Árið 2024 byrjaði eins og venjulega á 
lokahnykk fl ugeldasölu en jarðhræring-
ar á Reykjanesi fylgdu í kjölfarið og fór 
drónahópur í sitt fyrsta útkall í janúar 
2024 og stóð vaktina í Grindavík þegar 
hraunfl æði nálgaðist bæinn og tók í 
sundur hitaveitulögnina inní Grindavík. 
Hundahópurinn okkar hefur einnig 
haldið áfram að minna á sig og héldu 



þau erindi fyrir BHSÍ og kynntu 
starf Tintron á fjölmennum fundi í 
félagsheimilinu.

Útköll ársins voru 24 og heildartími 
félaga 446 klst. Þar af voru 6 útköll 
á hæsta forgangi F1, 7 F2 og 10 
F3. Útköll eru ástæða sérhvers 
félaga afhverju við erum í björgu-
narsveit en það er þörfi n að koma 
öðrum til aðstoðar og þörfi n til að 
láta gott af sér leiða. Það er þó 
þannig að starf sjálfboðaliðans 
verður alltaf minna í svona hröðu 
þjóðfélagi eins og við lifum í en 
félagar Tintron hafa sýnt það og 
sannað að hjá okkur er gott að 
vera og viljinn til að halda áfram 
að sinna góðu og öfl ugu starfi  
sveitarinnar til leitar og björgunar 
áfram.

Hjálparsveitin Tintron hefur 
síðustu ár fjárfest gífurlega í 
nýjum tækjum og búnaði og er 
sveitin á þeim stað í dag sem hún 
vill vera tækjalega séð en næst 
á dagskrá er að skoða húsnæði 
sveitarinnar. Þarfagreining fyrir 
það verkefni er þegar farin í 
gang og skýrist betur með hverri 
vikunni hvernig framtíðarhúsnæði 
sveitarinnar eigi að vera. Viðræður 
eru einnig hafnar við sveitarstjórn 
og aðra viðbraðsaðila sem munu 
koma að byggingu nýrrar björgu-
narmiðstöðvar á Borg.

Stjórn Tintron þakkar fyrirtækjum, 
stofnunum, samfélaginu okkar og 
einstaklingum fyrir stuðninginn og 
velviljann í okkar garð á liðnu ári 
til áframhaldandi uppbyggingar 
sveitarinnar og til að efl a enn betur 
viðbragð til leitar og björgunar á 
okkar svæði.
Síðast en ekki síst viljum við þakka 
félögum sveitarinnar fyrir óeiging-
jarnt framlag í þágu hennar á árinu 
en það er ekki sjálfgefi ð að eiga 
slíkt bakland þegar þörf er á til að 
halda sveit eins og okkar gangandi 
og virkri eins og raun ber vitni. 
Takk fyrir !
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Húsnæði 
Tintron

Þegar Hjálparsveitin TIntron var stofnuð árið 1987 
á Sólheimum í Grímsnesi vissu félagar strax að 
fl jótlega þyrftu sveitin að komast í eigið húsnæði og 
úr varð að þeir byrjuðu að byggja húsnæði að Hraun-
braut 2 ( þá Borgarbraut 1 ) árið 1990. Það húsnæði 
hefur síðan þá verið „Hjálparsveitarhúsið“, félagshei-
mili Tintron, kaffi stofan, verkstæðið eða bara límið 
sem heldur sveitinni saman og er alltaf einhver í húsi 
á miðvikudagskvöldum.

Sveitin stendur því vel að vígi í dag vegna dugnaðar 
eldri félaga og er sveitin í húsnæði í 100% eigu sem 
er 251 fermeter með rúmlega  100 fermetra bílasal, 
búningsaðstoðu, búnaðaraðstoðu og félagsaðstöðu 
á efri hæð. Þó svo að á sínum tíma hafi  húsnæðið 
þótt stórt er það löngu sprungið og þurfa alltaf 2 tæki 
sveitarinnar að standa úti ásamt því að ekki er pláss 
fyrir skápa allra þeirra sem eru á útkallsskrá.

Þónokkrar endurbætur hafa verið gerðar á húsinu 
síðustu ár og má þar nefna örfáar sem hafa verið 

gerðar til að húsið nýtist betur og aðlagist að breyt t-
um áherslum sveitarinnar.

• Nýr suðurgafl 
• Nýjir gluggar í suðurgafl 
• Rafmagnshurðaopnun
• Stækkun á bílageymslu
• Endurbætur í rafmagnstöfl u
• Ljósleiðari tengdur
• Eftirlitsmyndavélakerfi  sett upp

Fulltrúar stjórnar Tintron hafa síðustu ár fundað 
reglulega með fulltrúum sveitarstjórnar Grímsnes- og 
Grafningshrepps um framtíðarhúsnæði sveitarin-
nar og eru ýmsar hugmyndir komnar þar að borði 
og eru spennandi tímar framundan hjá Tintron í 
húsnæðismálum.



• 14. janúar  F1, eldgos Grindavík

• 15. janúar F1, Leit að manni í spurngu í   

  Grindavík

• 18. janúar F3, eldgos í Grindavík

• 29. janúar F3, veikur einstaklingur, aðstoð við  

  sjúkrafl utninga

• 31. janúar F4, vegalokun fyrir Vegagerð

• 31. janúar F3, Ófærðaraðstoð á svæði 3

• 31. janúar F3, ófærð Lyngdalsheiði, snjóbíll

• 25. feb F2, böruburður við Kerið

• 8. mars F1, Mögulega bíll í gegnum ís á   

  Þingvallavatni

• 11. mars F4, leit að hundi í Grímsnesi með  

  dróna

• 14. apríl F2, Sinueldur Tjarnabyggð á   

  Selfossi, drónafl ug fyrir slökkvilið

• 5. maí F3, eldsvoði, drónaútkall

• 18. maí F2, slasaður einstaklingur við   

  Hengil

• 4. júní F3, óveðursútkall

• 14. júli F3, böruburður við Kerið

• 28. júlí F2, slasaður einstaklingur í   

  Kerlingafjöllum

• 5. ágúst F1, Slys á landi, fastir í helli

• 15.  ágúst F2, Týndir einstaklingar í 

  Kerlingarfjöllum

• 17. sept F,2, leit að einstakling við Vík

• 3. nóv F1, einstaklingur fastur í Tungufl jóti

• 16. nóv F2, bílslys við Uxahryggi

• 16. nóve F1, Vélsleðaslys

• 16. des F3, fastur bíll á Nesjavallaleið

Aðgerðir 
ársins 2024

Björgunarsveitir Slysavarnarfélagsins Landsbjargar eru 
boðaðar eftir fyrirfram skipulögðum boðunarkóðum 
allt eftir umfangi og alvarleika verkefnis.

Forgangur boðunnar:
F1 = mesti hraði 
F2 = mikill hraði 
F3=hraði ekki mikilvægur 
F4 = Þjónustuverkefni

Umfang:
Grænn = Ein sveit
Gulur = tvær sveitir/viðbragðsaðilar eða fl eiri frá sama 
svæði
Rauður = Sveitir/viðbragðsaðilar frá fl eiri svæðum
Svartu = Þjóðarvá

Boðunarstig:
Neyðarstig = atburður hefur orðið
Hættustig = miklar líkur sem kalla á t.d. eftirgrennslan
Óvissustig = líkur á að eitthvað sé í uppsiglingu



Tinni 1
Land 
cruiser 
80

"
          Tinni 1 er Toyota Land Cruiser    Tinni 1 er Toyota Land Cruiser 
árgerð 1997.árgerð 1997.
Bíllinn var keyptur af Artic Trucks þá Bíllinn var keyptur af Artic Trucks þá 
með 44" breytingu. Nokkrum árum með 44" breytingu. Nokkrum árum 
seinna tóku félagar í sveitinni sig til og seinna tóku félagar í sveitinni sig til og 
breyttu honum fyrir 46" breytingu og breyttu honum fyrir 46" breytingu og 
fl jótlega eftir það var aukaraf endur-fl jótlega eftir það var aukaraf endur-
nýjað.nýjað.
Bíllinn er með mikla reynslu og hefur Bíllinn er með mikla reynslu og hefur 
meðal annars farið á Suðurskautið og meðal annars farið á Suðurskautið og 
yfi r Grænlandsjökulyfi r Grænlandsjökul

Kallmerki: Tinni 1Kallmerki: Tinni 1
• • Tetra og VHF talstöðvarTetra og VHF talstöðvar
• • 2 GPS tæki2 GPS tæki
• • SpjaldtölvaSpjaldtölva
• • SpilSpil
• • ÚrhleypibúnaðurÚrhleypibúnaður
• • SjúkrabörurSjúkrabörur
• • SjúkrabúnaðurSjúkrabúnaður
• • SprungubjörgunarbúnaðurSprungubjörgunarbúnaður
• • 4g loftnet og router4g loftnet og router





Tinni 2
Land 
cruiser 
150

"
Tinni 2 kom nýr í desember 2021 og er Tinni 2 kom nýr í desember 2021 og er 
40“ breyttur Land Cruiser 150. Bílnum 40“ breyttur Land Cruiser 150. Bílnum 
var breytt af Arctic Trucks. Bíllinn hefur var breytt af Arctic Trucks. Bíllinn hefur 
reynst sveitinni einstaklega vel og reynst sveitinni einstaklega vel og 
hent að þeim verkefnum sem höfum hent að þeim verkefnum sem höfum 
fengið á þeim tíma sem hann hefur fengið á þeim tíma sem hann hefur 
verið í okkar eigu.verið í okkar eigu.

Kallmerki: Tinni 2Kallmerki: Tinni 2
• • Tetra og VHF talstöðvarTetra og VHF talstöðvar
• • GPS tækiGPS tæki
• • SpjaldtölvaSpjaldtölva
• • SpilSpil
• • ÚrhleypibúnaðurÚrhleypibúnaður
• • OME bypass fjöðrunOME bypass fjöðrun
• • SjúkrabörurSjúkrabörur
• • SjúkrabúnaðurSjúkrabúnaður
• • SprungubjörgunarbúnaðurSprungubjörgunarbúnaður
• • 4g loftnet og router4g loftnet og router



Tinni 3
Mercedes 
Bens Vito

"
         Tinni 3 var keyptur í lok árs 2023   Tinni 3 var keyptur í lok árs 2023 
og var breytt í björgunartæki á árinu og var breytt í björgunartæki á árinu 
2024. Bíllinn er 9 manna og hentar því 2024. Bíllinn er 9 manna og hentar því 
sérstaklega vel í mannskapsfl utning, sérstaklega vel í mannskapsfl utning, 
unglingadeildarstarf, drónahóp og unglingadeildarstarf, drónahóp og 
hunda hóp. hunda hóp. 

Kallmerki: Tinni 3Kallmerki: Tinni 3
• • Tetra og VHF talstöðvarTetra og VHF talstöðvar
• • GPS tækiGPS tæki
• • SpjaldtölvaSpjaldtölva
• • SjúkrabúnaðurSjúkrabúnaður
• • SprungubjörgunarbúnaðurSprungubjörgunarbúnaður
• • 4g loftnet og router4g loftnet og router







Tinni snjó-
bíll
Hagglund 
BV206

"
Snjóbíll sveitarinnar, Hagglund Bv206 Snjóbíll sveitarinnar, Hagglund Bv206 
hefur verið lengi í eigu sveitarinnar og hefur verið lengi í eigu sveitarinnar og 
farið í gegnum allsherjar endurnýjun farið í gegnum allsherjar endurnýjun 
á síðustu árum. Bíllinn var keyptur af á síðustu árum. Bíllinn var keyptur af 
Landsvirkjun á sínum tíma. Félagar Landsvirkjun á sínum tíma. Félagar 
sveitarinnar hafa séð um að skipa út sveitarinnar hafa séð um að skipa út 
mótor, skiptingu, aukarafi , beltum og mótor, skiptingu, aukarafi , beltum og 
fl eira til og er bíllinn vegna þess einn fl eira til og er bíllinn vegna þess einn 
öfl ugasti Hagglund landsins.öfl ugasti Hagglund landsins.

Kallmerki: Tinni snjóbíll (Skafti)Kallmerki: Tinni snjóbíll (Skafti)
• • Tetra og VHF talstöðvarTetra og VHF talstöðvar
• • 2 GPS tæki2 GPS tæki
• • PC tölvaPC tölva
• • Samskiptabúnaður (intercom)Samskiptabúnaður (intercom)
• • GlussaspilGlussaspil
• • Kaffi  kannaKaffi  kanna
• • SjúkrabörurSjúkrabörur
• • SjúkrabúnaðurSjúkrabúnaður
• • SprungubjörgunarbúnaðurSprungubjörgunarbúnaður
• • 4g loftnet og router4g loftnet og router



Tinni 
vörubíll
Scania 420

"
Tinni vörubíll er Scania 420 4x6 Tinni vörubíll er Scania 420 4x6 
vörubíll með krókheysi og er notaður vörubíll með krókheysi og er notaður 
í fl utning á snjóbíl sveitarinnar, fl utn-í fl utning á snjóbíl sveitarinnar, fl utn-
ingi á fl ugeldagámum og því sem gæti ingi á fl ugeldagámum og því sem gæti 
þurft að fl ytja í aðgerðir og verkefni þurft að fl ytja í aðgerðir og verkefni 
sveitarinnar.sveitarinnar.

Kallmerki: Tinni vörubíll ( Skapti )Kallmerki: Tinni vörubíll ( Skapti )
• • Tetra og VHF talstöðvarTetra og VHF talstöðvar
• • KeðjurKeðjur
• • Krókheysispallur með gámalásumKrókheysispallur með gámalásum
• • 4G lofnet og router4G lofnet og router





Tinnar  6 og 
7 
Fjórhjól

"
Árið 2023 fjárfesti sveitin í tveimur Árið 2023 fjárfesti sveitin í tveimur 
fjórhjólum af gerðinni Can-am 1000.fjórhjólum af gerðinni Can-am 1000.
Hjólin voru kláruð í fullnaðarbreyt-Hjólin voru kláruð í fullnaðarbreyt-
ingu á árinu 2024. Hjólin hafa reynst ingu á árinu 2024. Hjólin hafa reynst 
einstak lega vel bæði í útköllum og einstak lega vel bæði í útköllum og 
æfi ngum en þau gefa öðrum tækjum æfi ngum en þau gefa öðrum tækjum 
ekkert eftir í fjallaferðum síðasta árs.ekkert eftir í fjallaferðum síðasta árs.

Kallmerki: Tinni 6 og Tinni 7Kallmerki: Tinni 6 og Tinni 7
• • GPS tækiGPS tæki
• • Intercom á milli hjóla og farþegaIntercom á milli hjóla og farþega
• • SpilSpil
• • SjúkrabúnaðurSjúkrabúnaður
• • NeyðarskýliNeyðarskýli
• • Gul og blá blikk-ljósGul og blá blikk-ljós
• • Big horn dekkBig horn dekk
• • AukatankurAukatankur







Tinni bátur"
Sveitin hefur um að ráða Zo di a c  Sveitin hefur um að ráða Zo di a c  
slöngubát með 40 hestafl a utan-slöngubát með 40 hestafl a utan-
borðsmótorborðsmótor

Kallmerki: Tinni báturKallmerki: Tinni bátur



Tinni dróni"
Sveitin á fullkominn leitardróna að Sveitin á fullkominn leitardróna að 
gerðinni Autel EVO II 4t með hita-gerðinni Autel EVO II 4t með hita-
mynda vél, streymisbúnaði og fl eira.mynda vél, streymisbúnaði og fl eira.
Samstarf hefur verið með BÁ um not-Samstarf hefur verið með BÁ um not-
kun drónans í brunaútköllum sem hef-kun drónans í brunaútköllum sem hef-
ur gefi ð þeim góða yfi rsýn á vettvangi.ur gefi ð þeim góða yfi rsýn á vettvangi.

Kallmerki: Tinni engillKallmerki: Tinni engill
• • Hitamyndavél 640x512Hitamyndavél 640x512
• • 720° árekstrarvarar720° árekstrarvarar
• • IP 43 veðurþolinnIP 43 veðurþolinn
• • 10x Optical zoom10x Optical zoom
• • 160x digital zoom160x digital zoom
• • 42 mín fl ugþol á rafhlöðu42 mín fl ugþol á rafhlöðu

• • Magewell Director útsendingar-Magewell Director útsendingar-
búnaðurbúnaður

• • 27" leitarskjár27" leitarskjár
• • EcoFlow hleðslustöðEcoFlow hleðslustöð





Mikilvægur 
félagsskapur
Kaffi brúsastemning

Eitt mikilvægasta „elementið“ í hjálpar-
sveitinni er félagsskapurinn og liðsheil-
din. Miðvikudagskvöld eru nánast heilög 
fyrir félaga í Tintron, en þá er „vinnukvöld“ 
og það þýðir að þá er alltaf einhver í húsi.
Það er ekki þannig sagt að það sé alltaf 
vinna því oft á tíðum er ekkert gert nema 
drukkið kaffi , sagðar hetjusögur og mikið 
hlegið.
Við eigum meira segja sér hóp sem við 

köllum „Kaffi brúsakarlarnir“ og er það 

líka mikilvægur hópur.

Við tökum alltaf vel á móti nýju fólki í 

sveitina og hvetjum þig til að láta sjá þig 

einhvert miðvikudagskvöldið og sjá hvort 

að þú sért ekki með það sem þarf til að 

vera í Hjálparsveit...nú eða til að vera 

með Kaffi brúsakörlunum.



Björgunarsveit-
arfólk framtíð ar-
innar
Ud. Greipur

Unglingadeildin Greipur er sameiginleg 
unglingadeild fyrir unglinga á svæði 
Hs. TIn tr on , Bs. Biskup, Reykholti og Bs. 
Ingunnar á Laugarvatni. Starf deildar-
innar var gífurlega öfl ugt á síðasta 
ári.  Tók deildin þátt í Landshlutamóti, 
Miðnæturmóti, fóru í jeppaferðir og mar-
gt fl eira.
Unglingadeildin hefur verið á forræði bs. 
Biskups síðustu ár en á árinu tók Tintron 
við kefl inu og sér um fjárhag deildarinnar 
ásamt því að þau Anna María og Karl 
Þorkellsson hafa stýrt starfi nu í vetur við 
góðar undirtektir krakkana.

Í unglingastarfi nu er lögð mikil áhersla á 
hópefl i, þar sem samvinna og samheldni 
er efl d í hópnum. Unglingarnir koma oft 
úr ólíkum áttum og þekkjast ekki í uppha-
fi  en í starfi nu kynnast þeir öðrum með 
svipuð áhugamál og verða fl jótt félagar. 
Unglingastarfi ð er fjölbreytt og fara ungl-
ingarnir bæði í dags- og helgarferðir og 
heimsækja aðra viðbragðsaðila, svo sem 
lögreglu, slökkvilið eða Neyðarlínuna. 
Mikið samstarf er milli unglingadeilda og 
oft heimækja unglingarnir aðrar deildir og 
gera eitthvað skemmtilegt saman.



• 18. jan Kynningarfundur BHSÍ

• 22. jan Hundaæfi ng

• 28. jan Hundaæfi ng í Bláfjöllum og Álfa -  

  skeiði

• 4. feb Leitaræfi ng hundar

• 21. feb Hundafundur

• 23. feb Hundaþjálfun

• 27. feb Hundaæfi ng í Bláfjöllum

30. mars Hundaæfi ng

• 13. apríl Snjófl óðanámskeið BHSÍ

• 14. apríl Víðivangsleit hunda

• 21. apríl Hundaæfi ng

• 23. apríl Ungilingadeild fundur

• 24. apríl Hundahópur æfi ng

• 28. apríl Hundaæfi ng við Seyðishól

• 5. maí Hundaæfi ng Lyngdalsheiði

• 8. maí Leiðbeinendafundur BHSÍ

• 9. maí Hundaæfi ng í Þrengslum

• 12. maí Hundaæfi ng á Sandskeiði

• 15. maí Víðivangsleit hundar

• 18. maí Hundaæfi ng

• 26. maí Námskeið BHSÍ á Bifröst

• 2. júní Hundaæfi ng á Hellu

• 12. júní Hundaæfi ng og fyrirlestur

• 15. júní Æfi ng í víðivangsleit

• 23. júní Hundanámskeið í Bláfjöllum

• 3. júlí Leitaræfi ng hunda

• 28. júlí Æfi ng í víðivangsleit hunda

• 21. ágúst Námskeið í víðivangsleit hunda

• 1. sept Æfi ng víðivangsleit hunda

• 8. sept Æfi ng víðivangsleit hundar

• 16. sept  Æfi ng víðivangsleit hunda

• 2. okt Víðivangsleit - próf

• 20. nóv Æfi ng víðivangsleit

• 28. nóv Æfi ng víðivangsleit

Æfi ngar og 
námskeið hunda-
hóps

Hundahópur Tintron er gríðalega öfl ugur og reyndur 
hópur en hann samanstendur af 3 leitarkonum, þeim 
Elínu, Hafdísi og Önnu Sigríði og eru þær með 3 hunda 
með sérhæfi ngu í snjófl óðaleit og víðvangsleit og æfa 
þær að jafnaði einu sinni í viku allt árið.

Fjöldi skráninga - 66
Meðal tími skráninga  - 18 kslt
Fjöldi formlegra æfi nga - 36
Heildarstundir hundahóps -1.169 klst





• 9. jan Frágangur fl ugeldasölu

• 9. jan Unglingadeildin Greipur

• 10. jan Stjórnarfundur

• 14. jan Drónanámskeið

• 16. jan Vinnukvöld dróna

• 18. jan Kynningarfundur BHSÍ

• 19. jan Félagsfundur

• 22. jan Hundaæfi ng

• 23. jan Jeppaferð unglingadeildin Greipur

• 25. jan Skápauppsetning

• 28. jan Hundaæfi ng í Bláfjöllum og Álfa -  

  skeiði

• 30. jan Stjórnarfundur

• 4. feb VUppsetning á vinnuborði

• 4. feb Leitaræfi ng hundar

• 6. feb Drónaæfi ng

• 6. feb Unglingadeildarfundur

• 7. feb Jólaskraut á Borg tekið niður

• 7. feb Stjórnarfundur

• 13. feb Samráðsfundur drónamála með  

  Brunavörnum, sérsveit og SL

• 13. feb Unglingadeild fundur

• 14. feb Aðstoð við Crean verkefni skáta á  

  Úlfl jótsvatni

• 14. feb Fundur vegna torfæru

• 14. feb Drónafl ug fyrir Hitaveitu Grímsnes

• 15. feb Wildernes First Responder

• 19. feb Heimsókn frá HSSH

• 20. feb  Unglingadeild Fundur

• 21. feb Hundafundur

• 21. feb Vinnukvöld með svæðisstjórn á SV3

• 23. feb Hundaþjálfun

• 23. feb Skálaferð unglingadeildar

• 26. feb WFR framhald

• 27. feb Hundaæfi ng í Bláfjöllum

• 2. mars Drónaæfi ng

• 5. mars Unglingadeild fundur

• 6. mars Stjórnarfundur

• 6. mars Helluverkefni fyrir GOGG

• 8. mars Helluverkefni fyrir GOGG

Fundir og 
verkefni 

Árið 2024 var heldur betur troðið að verkefnum hjá 
Tintron. Í lok árs 2023 var tekið upp skráningarkerfi ð 
SARLOG, en það er kerfi  sem félagar TIntron skrá í öll 
verkefni, fundi, útköll, vinnu, fjárafl anir og kaffi  drykkju 
til þess að sjá hversu mikil tími er nýttur í starfi ð hjá 
okkur.

Árið 2024 kom okkur ekki á óvart en hér má sjá helstu 
tölur

Fjöldi skráninga - 351
Heildar vinnustundir - 7.115
Akstur ökutækja - 22.648 km
Fjöldi vinnustunda á æfi ngum og fjáröfl unum - 586 klst
Vinnustundir unglingadeildar - 1.784 klst
Heildarstundir hundahóps -1.169 klst



• 13. mars Aðalfundur 

• 17. mars Helgarferð í Hungurfi t

• 19. mars Unglingadeild fundur

• 21. mars Kynningarfundur vegna samæfi ngar

• 23. mars Páskaeggjaleit fyrir GOGG

• 25. mars Framkoma í fjölmiðlum

• 27. mars Helluverkefni fyrir GOGG

30. mars Hundaæfi ng

• 3. apríl Skíðaferð unglingadeildar

• 4. apríl Skógareldaæfi ng með BÁ

• 9. apríl Unglingadeild fundur

• 10. apríl Formannafundur uppsveita

• 13. apríl Formannafundur Landsbjargar

• 13. apríl Snjófl óðanámskeið BHSÍ

• 14. apríl Víðivangsleit hunda

• 21. apríl Hundaæfi ng

• 23. apríl Ungilingadeild fundur

• 24. apríl Hundahópur æfi ng

• 28. apríl Hundaæfi ng við Seyðishól

• 2. maí Aðalfundur svæðisstjórnar og 

  formannafundur

• 5. maí Hundaæfi ng Lyngdalsheiði

• 7. maí Unglingadeild fundur

• 8. maí Leiðbeinendafundur BHSÍ

• 8. maí Framhaldsaðalfundur

• 9. maí Hundaæfi ng í Þrengslum

• 12. maí Hundaæfi ng á Sandskeiði

• 14. maí Unglingadeild fundur

• 15. maí Víðivangsleit hundar

• 18. maí Hundaæfi ng

• 21. maí Skrifborðsæfi ng fyrir Samæfi ngu

• 22. maí Stjórnarfundur

• 25. maí Samæfi ng hópsslysa á Svæði 3

• 26. maí Námskeið BHSÍ á Bifröst

• 28. maí Unglingadeild fundur

• 30. maí Gróðursetning í Yndisskógi

• 2. júní Hundaæfi ng á Hellu

• 8. júní Torfæra í Stangarhyl

• 98. júní Landshlutamót unglindadeilda

• 12. júní Hundaæfi ng og fyrirlestur

• 15. júní Æfi ng í víðivangsleit

• 23. júní Hundanámskeið í Bláfjöllum

• 3. júlí Leitaræfi ng hunda

• 14. júlí Stjórnarfundur

• 14. júlí Æfi ng í víðivangsleit hunda

• 21. júlí Aðstoð við Landsmót skáta 

  Úlfl jótsvatni

• 23. júlí Bátagæsla á Landsmóti skáta

• 28. júlí Æfi ng í víðivangsleit hunda

• 21. ágúst Námskeið í víðivangsleit hunda

• 25. ágúst Gæsla á Bíldsfelli

• 25. ágúst Undirbúningur fyrir Grímsævintýri

• 25. ágúst Grímsævintýri á Borg

• 31. ágúst Torfæra í Stangarhyl

• 1. sept Æfi ng víðivangsleit hunda

• 4. sept Stjórnarfundur

• 8. sept Æfi ng víðivangsleit hundar

• 16. sept Smölun í Grafningi

• 16. sept  Æfi ng víðivangsleit hunda

• 17. sept  Unglingadeildarfundur

• 28. sept Smölun í Grafningi

• 29. sept Smölun í Grafningi

• 1. okt Wildernes First Responder

• 2. okt Víðivangsleit - próf

• 5. okt Æfi ng með Brunavörnum Árnessýslu  

  á Nesjavöllum

• 10. okt Stjórnarfundur

• 12. okt Wildernes fi rst responder framhald

• 14. okt Kindur í sjálfheldu við Þingvallavatn

• 15. okt Samráðsfundur Sv3, 16 og 18

• 27. okt Haustferð á Fjallabak

• 30. okt Neyðarkallasala

• 2. nóv Sækja Kindur við Gatfell og Kerlingu

• 3. nóv Neyðarkallasala framhald

• 5. nóv Unglingadeild fundur

• 6. nóv Fundur með skrifstofu SL

• 9. nóv Miðnæturmót unglingadeilda

• 11. nóv Fundur með GOGG

• 20. nóv Æfi ng víðivangsleit

• 20. nóv Félagastuðningur námskeið

• 23. nóv  Fulltrúaráðsfundur

• 24. nóv Skotstjóranámskeið

• 27. nóv Félagsfundur

• 28. nóv Æfi ng víðivangsleit

• 1. des Jólaskraut sett upp á Borg

• 4. des Vinnuferð í Landmannalaugar 

• 4. des Unglingadeildarfundur

• 8.-31. des Flugeldasala undirbúningur og sala

• 31. des Flugeldasýning á Borg og 

  Nesjavöllum








